1 стр. из 8

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

31.08.2023 г.

№ 2080

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры в НИУ МГСУ в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения в рамках

контрольных цифр приема

§ 1

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  131-851-078 38    58  0

2  166-165-041 63    58  0

3  181-010-568 19    57  0

4  186-030-095 52    36  0

5  166-921-048 82    56  0

6  157-497-288 23    53  0

7  184-135-595 79    48  0

8  156-273-932 84    42  0

9  000009421    58  0

10  203-556-903 47    57  0

11  157-214-532 53    60  0

12  157-890-677 28    52  0

§ 2

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 38.04.01 Экономика

1  181-939-987 33    71  5

2  158-750-306 86    29  0

3  194-933-575 22    64  0

4  000000276    47  0

5  181-561-811 70    63  0

6  164-435-649 78    65  0

7  178-375-759 32    44  0

8  188-986-983 91    72  0

 2 стр. из 8

9  170-067-290 46    49  0

10  178-554-119 04    48  0

11  170-495-649 88    59  0

12  182-126-453 51    82  20

13  194-244-751 88    41  0

14  174-877-161 18    52  0

15  180-018-487 44    40  0

16  173-132-823 45    39  0

17  158-677-417 23    48  0

18  169-762-072 14    59  0

19  184-753-077 00    51  0

20  188-959-848 82    84  0

§ 3

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  196-413-589 02    57  0

2  187-689-120 39    57  0

3  168-394-875 33    57  0

4  189-266-577 36    46  0

5  146-811-616 65    38  0

6  183-854-778 24    48  0

7  160-424-369 36    56  0

8  165-973-604 13    54  0

9  153-215-919 44    53  0

10  147-401-593 53    46  0

11  170-505-369 44    37  0

12  155-998-140 24    54  0

13  165-173-894 90    52  0

14  144-027-883 49    35  0

15  185-947-598 49    46  0

16  193-527-262 89    45  0

17  174-479-187 12    44  0

18  173-254-902 67    45  0

19  207-459-584 86    52  0

20  195-736-070 09    49  0

21  184-392-569 06    44  0

22  162-453-106 40    50  0

23  160-075-089 36    57  0

24  168-282-721 98    45  0

25  169-337-005 85    56  0

26  170-546-877 83    50  0

27  184-154-686 87    43  0

28  181-194-930 79    43  0

29  175-157-609 85    46  0

30  200-388-029 20    48  0

31  142-827-119 54    38  0

§ 4

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

 3 стр. из 8

Направление 08.04.01 Строительство

1  147-737-895 20    47  0

2  164-273-649 78    53  0

3  194-014-197 57    42  0

4  169-663-908 31    47  0

5  171-762-003 54    55  0

6  131-061-067 93    46  0

7  195-964-311 26    55  0

8  165-234-368 63    49  0

9  142-840-738 57    45  0

10  178-847-836 51    36  0

11  139-217-095 63    50  0

12  148-007-325 42    48  0

13  185-617-534 00    45  0

14  196-587-155 37    48  0

15  194-716-042 89    53  0

16  165-967-209 17    39  0

17  185-260-272 71    37  0

18  170-662-677 77    54  0

19  160-228-973 54    51  0

20  150-156-650 31    48  0

21  148-098-075 92    54  0

22  196-544-726 18    34  0

23  194-559-649 33    58  0

24  000009441    57  0

25  168-976-238 44    45  0

26  163-073-251 41    51  0

27  106-647-393 64    50  0

§ 5

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  180-094-291 58    45  0

2  168-974-491 47    48  0

3  187-292-908 20    57  0

4  193-943-700 07    50  0

5  175-592-207 95    40  0

6  157-832-014 74    52  0

§ 6

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  178-397-892 54    48  0

2  197-458-484 41    57  0

3  163-355-761 74    62  10

4  157-027-203 44    65  0

5  191-705-005 54    60  0

6  116-936-423 70    57  0

7  180-181-817 55    60  0

§ 7

 4 стр. из 8

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 38.04.02 Менеджмент

1  204-668-812 71    65  0

2  160-424-833 39    60  0

3  173-841-449 86    89  20

4  181-142-926 50    61  0

5  191-504-928 72    59  0

6  150-970-384 66    64  0

7  170-431-069 28    60  0

8  171-825-453 74    60  0

9  195-793-437 38    49  0

10  150-757-128 58    76  0

11  151-721-660 41    70  0

12  174-245-042 54    69  0

13  128-927-487 06    66  0

14  169-365-904 17    60  0

15  185-637-358 12    63  5

16  165-408-150 60    79  20

17  157-083-367 77    75  0

18  171-585-475 92    79  0

19  145-684-155 85    65  20

20  167-447-003 80    81  0

§ 8

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  158-256-083 84    61  0

2  196-956-862 62    54  0

3  162-421-886 54    81  0

4  174-516-003 54    64  0

5  162-852-506 72    58  0

6  185-082-642 83    50  0

7  187-929-435 43    48  0

8  160-083-729 42    50  0

9  134-721-753 50    75  0

10  191-478-224 92    43  0

11  167-571-124 85    44  0

12  102-501-742 88    56  0

13  157-502-435 58    45  0

14  176-546-560 06    57  0

15  133-630-408 24    55  0

16  165-841-530 84    55  0

17  192-955-830 22    50  0

18  197-053-481 95    49  0

19  172-164-891 73    57  0

20  191-992-530 14    54  0

21  146-340-965 64    61  0

§ 9

 5 стр. из 8

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  146-212-010 09    57  0

2  153-589-935 12    38  0

3  157-728-958 25    38  0

4  167-525-090 83    54  0

5  187-505-257 94    57  0

6  189-034-348 91    41  0

7  184-048-572 83    56  0

8  200-574-339 22    41  0

9  164-727-380 89    47  0

10  179-189-343 28    48  0

§ 10

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  179-341-099 96    51  0

2  152-211-386 14    51  0

3  167-482-404 93    53  0

4  166-070-552 60    50  0

5  147-979-754 48    42  0

§ 11

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  200-362-131 84    59  0

2  144-057-199 51    36  0

3  187-652-704 14    66  0

4  175-522-756 84    59  0

5  180-903-637 69    59  0

6  168-217-309 75    50  0

7  199-781-045 41    45  0

8  184-625-630 90    66  0

9  170-125-043 11    61  0

10  161-490-962 73    59  0

11  161-621-280 35    59  0

12  179-484-289 37    66  0

13  182-257-184 74    40  0

14  168-197-723 18    67  0

15  177-134-494 84    59  0

16  155-021-877 42    37  0

17  141-957-015 61    56  0

§ 12

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

 6 стр. из 8

Направление 08.04.01 Строительство

1  196-566-761 39    50  0

2  201-607-606 12    47  0

3  171-568-955 04    46  0

4  133-694-978 99    52  0

5  178-124-753 86    47  0

6  185-547-566 17    38  0

§ 13

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 07.04.01 Архитектура

1  185-564-525 06    30  0

2  131-611-979 34    38  0

3  173-250-642 50    55  0

4  200-314-745 91    38  0

5  169-837-334 28    53  5

6  153-056-405 35    71  0

7  188-002-371 60    62  0

§ 14

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

1  194-808-038 01    38  0

2  202-011-201 48    43  0

3  168-520-789 98    54  0

4  161-509-880 69    53  0

5  142-258-107 33    43  0

6  189-970-670 55    45  0

7  186-075-290 93    54  0

8  190-541-410 48    42  0

§ 15

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  143-462-921 55    41  0

2  155-011-278 20    67  0

3  193-954-492 27    60  0

4  166-475-776 17    57  0

5  196-375-593 30    52  0

6  166-104-285 47    46  0

7  203-553-646 37    60  0

8  185-783-171 18    54  0

9  134-932-395 69    46  0

10  164-458-969 12    51  0

11  164-771-996 15    53  0

12  126-409-975 72    63  0

§ 16

 7 стр. из 8

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  168-413-734 84    52  0

2  193-799-707 51    49  0

3  187-225-530 84    55  0

4  194-067-989 17    42  0

5  152-276-198 62    57  0

§ 17

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  206-772-027 55    57  0

2  195-639-649 36    58  0

3  181-769-869 31    42  0

4  202-519-912 33    66  0

5  187-409-713 06    42  0

6  169-302-044 57    55  0

§ 18

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

1  168-129-279 93    45  5

2  142-300-493 05    48  0

3  148-982-946 38    52  0

4  196-121-235 59    48  0

5  199-322-887 25    42  0

6  165-153-101 38    56  0

7  183-941-658 06    52  5

8  181-098-961 96    45  0

§ 19

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 38.04.10 Жилищное хозяйство и коммунальная инфраструктура

1  180-352-203 32    44  0

2  190-512-997 75    51  0

3  020-540-467 97    57  0

4  108-856-350 80    45  0

5  168-834-833 23    66  20

6  195-200-556 58    45  0

7  152-284-351 50    70  0

8  169-511-672 92    52  0

9  187-822-054 00    50  0

§ 20

 8 стр. из 8

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 07.04.04 Градостроительство

1  079-560-484 09    65  0

2  131-347-437 30    44  0

3  177-018-509 74    57  0

4  186-226-975 05    61  0

5  160-442-157 28    60  0

6  201-260-213 78    59  0

7  197-853-762 48    62  0

8  148-870-440 99    69  0

9  186-259-951 24    64  0

§ 21

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  192-536-930 96    49  0

§ 22

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  196-560-914 14    53  0

§ 23

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

1  196-708-752 28    51  0

§ 24

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  000009318    58  0

2  179-834-366 32    50  0

§ 25

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  161-156-092 38    50  0